
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

3

10

8

2

6

7

9

5

4

GUIDETTI Alessandro

BERNINI Franco

NASI Massimo

BERNI Stefano

DAVOLI Lello

SUBAZZOLI Roberto

BARBIERI Claudio

CIARLINI Lauro

RADEGHIERI Luca

SABADINI Daniele

A.P.S.D. Pasquino

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. La Canalina

APSD Il Vairone

ASD Cormorano Rubierese

A.P.S.D. Paco

A.P.S.D. Paco

S.P.S.D. Il Gambero Milords

ASDP Gatto Azzurro

APSD Il Vairone

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Daiwa)

(Daiwa)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.480

2.780

2.580

2.320

2.210

1.500

840

250

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

11

11

A

A

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Po Medelana
Data 06-10-2013
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 1° Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A

Orario

11:49:09

Direttore di Gara

Folloni Afro

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

4

10

3

9

8

1

2

7

5

CORRADINI Ettore

TRUZZI Massimo

ARTONI Mattia

ZAGNI Fabrizio

VINCENZI Maurizio

BRAGHINI Raffaele

CONSOLINI Sandro

COLASANTE Claudio

RIVI Antonio

BALSIO Paolo

A.P.S.D. La Canalina

S.P.S. Guastallese

A.P.S.D. Pasquino

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. Pasquino

SPSD Boretto Po

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Paco

G.S.D. Bismantova

S.P.S.D. Il Gambero Milords

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Daiwa)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.760

2.960

2.910

2.550

2.230

2.040

1.390

830

670

480

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Po Medelana
Data 06-10-2013
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 1° Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B

Orario

11:49:09

Direttore di Gara

Folloni Afro

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

9

8

4

10

6

5

7

3

2

IOTTI Leo

BARILLI Daniele

GUIDETTI Massimo

BOSELLI Gianni

CANTONI Andrea

FASANO Carmine

SALARDI Marco

MONARI Brenno

BELTRAMI Ivo

PECCHINI Yuri

A.P.S.D. Paco

ASD Lenza Bibbianese

A.P.S.D. Pasquino

ASDP Gatto Azzurro

S.P.S. Guastallese

G.S.D. Bismantova

A.P.S.D. Pasquino

SPSD Boretto Po

APSD Il Vairone

SPSD Novellarese

(Daiwa)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

3.350

2.890

2.880

2.620

2.460

2.360

1.880

1.610

1.200

1.000

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Po Medelana
Data 06-10-2013
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 1° Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C

Orario

11:49:10

Direttore di Gara

Folloni Afro

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

7

9

8

2

5

10

3

4

1

FORSI Fabio

LUMETTI Antonio

SPAGNI Marco

VIOLI Andrea

TEDESCHI Maurizio

CAVAZZINI Giovanni

MARCHI Maurizio

SCALTRITI Ermes

PEZZI Wilmer

MORA Lorenzo

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. Pasquino

G.S.D. Bismantova

S.P.S.D. Il Gambero Milords

APSD Il Vairone

APSD Il Vairone

SPSD Boretto Po

ASD Cormorano Rubierese

A.P.S.D. Paco

A.P.S.D. La Canalina

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Maver)

(Maver)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Colmic)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

6.370

4.770

3.350

3.220

3.020

2.560

2.550

1.970

1.450

1.320

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Po Medelana
Data 06-10-2013
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 1° Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D

Orario

11:49:10

Direttore di Gara

Folloni Afro

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

7

2

9

8

1

5

10

3

4

FORSI Fabio

LUMETTI Antonio

DE PAOLIS David

SPAGNI Marco

VIOLI Andrea

ZANICHELLI Luca

CAVAZZINI Giovanni

MARCHI Maurizio

SCALTRITI Ermes

PEZZI Wilmer

ASDP Gatto Azzurro

A.P.S.D. Pasquino

ASDP Gatto Azzurro

G.S.D. Bismantova

S.P.S.D. Il Gambero Milords

SPSD Boretto Po

APSD Il Vairone

SPSD Boretto Po

ASD Cormorano Rubierese

A.P.S.D. Paco

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

6.370

4.770

3.670

3.350

3.220

2.740

2.560

2.550

1.970

1.450

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Po Medelana
Data 06-10-2013
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 1° Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore E

Orario

11:49:10

Direttore di Gara

Folloni Afro

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

9

6

4

2

10

8

5

3

1

CALIPARI Antonio

AROLDI Luigi

GANASSOLI Clark

GIBERTINI Maurizio

IOTTI Maurizio

CORRADINI Francesco

ZECCHETTI Alan

DENTI Sergio

CAVALLI Oscar

CECCHI Roberto

ASDP Gatto Azzurro

SPSD Boretto Po

A.P.S.D. Pasquino

ASD Cormorano Rubierese

A.P.S.D. La Canalina

S.P.S.D. Il Gambero Milords

APSD Il Vairone

A.P.S.D. Paco

ASD Rivaltese Glauco 2000

APSD Il Vairone

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Daiwa)

(Tubertini)

(Maver)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

6.100

5.970

5.690

4.240

4.190

3.330

3.240

2.720

2.590

1.610

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FIPSAS - Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 5
Campo di Gara Po Medelana
Data 06-10-2013
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Camp.to Prov.le 2013 Seniores 1° Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore F

Orario

11:49:11

Direttore di Gara

Folloni Afro

Giudice di Gara

Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni


