Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia **Manifestazione** Sezione Prov.le 2013 Seniores 1° Serie

Prova nr.

Campo di GaraPo MedelanaData06-10-2013Società OrganizzatriceGambero Milords





Classifica del Settore A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	GUIDETTI Alessandro	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	3.480	1	
3	BERNINI Franco	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	2.780	2	
10	NASI Massimo	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	2.580	3	
8	BERNI Stefano	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	2.320	4	
2	DAVOLI Lello	ASD Cormorano Rubierese		(RE)	2.210	5	
6	SUBAZZOLI Roberto	A.P.S.D. Paco	(Daiwa)	(RE)	1.500	6	
7	BARBIERI Claudio	A.P.S.D. Paco	(Daiwa)	(RE)	840	7	
9	CIARLINI Lauro	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	250	8	
5	RADEGHIERI Luca	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	0	11	A
4	SABADINI Daniele	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	0	11	A

Orario 11:49:09	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Folloni Afro
		Giudice di Gara Bonacini Gianni

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia Camp.to Prov.le 2013 Seniores 1° Serie

Prova nr.

Campo di GaraPo MedelanaData06-10-2013Società OrganizzatriceGambero Milords







Classifica del Settore B

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	CORRADINI Ettore	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	3.760	1	
4	TRUZZI Massimo	S.P.S. Guastallese	(Tubertini)	(RE)	2.960	2	
10	ARTONI Mattia	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	2.910	3	
3	ZAGNI Fabrizio	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	2.550	4	
9	VINCENZI Maurizio	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	2.230	5	
8	BRAGHINI Raffaele	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	2.040	6	
1	CONSOLINI Sandro	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	1.390	7	
2	COLASANTE Claudio	A.P.S.D. Paco	(Daiwa)	(RE)	830	8	
7	RIVI Antonio	G.S.D. Bismantova	(Tubertini)	(RE)	670	9	
5	BALSIO Paolo	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	480	10	

Orario 11:49:09	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Folloni Afro
		Giudice di Gara Bonacini Gianni

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia Camp.to Prov.le 2013 Seniores 1° Serie

Prova nr.

Campo di GaraPo MedelanaData06-10-2013Società OrganizzatriceGambero Milords

Show English



Classifica del Settore C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
1	IOTTI Leo	A.P.S.D. Paco	(Daiwa)	(RE)	3.350	1	
9	BARILLI Daniele	ASD Lenza Bibbianese		(RE)	2.890	2	
8	GUIDETTI Massimo	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	2.880	3	
4	BOSELLI Gianni	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	2.620	4	
10	CANTONI Andrea	S.P.S. Guastallese	(Tubertini)	(RE)	2.460	5	
6	FASANO Carmine	G.S.D. Bismantova	(Tubertini)	(RE)	2.360	6	
5	SALARDI Marco	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	1.880	7	
7	MONARI Brenno	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	1.610	8	
3	BELTRAMI Ivo	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	1.200	9	
2	PECCHINI Yuri	SPSD Novellarese		(RE)	1.000	10	

Orario 11:49:10	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Folloni Afro
		Giudice di Gara Bonacini Gianni

Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia **Manifestazione** Sezione Prov.le 2013 Seniores 1° Serie

Prova nr.

Campo di GaraPo MedelanaData06-10-2013Società OrganizzatriceGambero Milords

5 Po Medelana





Classifica del Settore D

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	FORSI Fabio	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	6.370	1	
7	LUMETTI Antonio	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	4.770	2	
9	SPAGNI Marco	G.S.D. Bismantova	(Tubertini)	(RE)	3.350	3	
8	VIOLI Andrea	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	3.220	4	
2	TEDESCHI Maurizio	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	3.020	5	
5	CAVAZZINI Giovanni	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	2.560	6	
10	MARCHI Maurizio	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	2.550	7	
3	SCALTRITI Ermes	ASD Cormorano Rubierese		(RE)	1.970	8	
4	PEZZI Wilmer	A.P.S.D. Paco	(Daiwa)	(RE)	1.450	9	
1	MORA Lorenzo	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	1.320	10	

Orario 11:49:10	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Folloni Afro
		Giudice di Gara Bonacini Gianni

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Camp.to Prov.le 2013 Seniores 1° Serie Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara Po Medelana 06-10-2013 Data

Società Organizzatrice Gambero Milords





Classifica del Settore E

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	FORSI Fabio	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	6.370	1	T
7	LUMETTI Antonio	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	4.770	2	Т
2	DE PAOLIS David	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	3.670	3	
9	SPAGNI Marco	G.S.D. Bismantova	(Tubertini)	(RE)	3.350	4	T
8	VIOLI Andrea	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	3.220	5	Т
1	ZANICHELLI Luca	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	2.740	6	
5	CAVAZZINI Giovanni	APSD Il Vairone	(Maver)	(RE)	2.560	7	T
10	MARCHI Maurizio	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	2.550	8	T
3	SCALTRITI Ermes	ASD Cormorano Rubierese		(RE)	1.970	9	T
4	PEZZI Wilmer	A.P.S.D. Paco	(Daiwa)	(RE)	1.450	10	T

Orario 11:49:10	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Folloni Afro
		Giudice di Gara Bonacini Gianni

Sezione Provinciale di Reggio Emilia Camp.to Prov.le 2013 Seniores 1° Serie Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara Po Medelana 06-10-2013 Data **Società Organizzatrice** Gambero Milords





Classifica del Settore F

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
7	CALIPARI Antonio	ASDP Gatto Azzurro	(Colmic)	(RE)	6.100	1	
9	AROLDI Luigi	SPSD Boretto Po	(Tubertini)	(RE)	5.970	2	
6	GANASSOLI Clark	A.P.S.D. Pasquino	(Colmic)	(RE)	5.690	3	
4	GIBERTINI Maurizio	ASD Cormorano Rubierese		(RE)	4.240	4	
2	IOTTI Maurizio	A.P.S.D. La Canalina	(Colmic)	(RE)	4.190	5	
10	CORRADINI Francesco	S.P.S.D. Il Gambero Milords	(Maver)	(RE)	3.330	6	
8	ZECCHETTI Alan	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	3.240	7	
5	DENTI Sergio	A.P.S.D. Paco	(Daiwa)	(RE)	2.720	8	
3	CAVALLI Oscar	ASD Rivaltese Glauco 2000	(Tubertini)	(RE)	2.590	9	
1	CECCHI Roberto	APSD II Vairone	(Maver)	(RE)	1.610	10	

Orario 11:49:11	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Folloni Afro
		Giudice di Gara Bonacini Gianni